adv. **régificē**. i. q. modo regali, luxurioso: ENN. scaen. 96 vidi ego te, domus Priami, ... auro ebore instructam -e (-em codd. plerique). SIL. 11, 271 festam ... per urbem -e exstructis celebrant convivia mensis.

deriv.: ?regifico. Gitner.

?**régifugium**, (-ī) n. (-gīf- AVSON.). a rex et fugere vel fugare (cf. poplifugia). notatur reg, regif in inscr. l. 43sq. exstat sola forma nom. vel acc. sing. -um. [confunditur in codd. c. refug- PAVL. FEST. p. 279 CENS. 20, 6.]

nomē est diei festi populi Romani (ad rem v. e. g. Sehlmeyer, Der neue Pauly X 830 et Ov. fast. 2, 685 regis fuga. 2, 851 Tarquinius ... fugit. Plut. quaest. Rom. 63 ἀνοίᾳ ... πάτριος, ἦν θύσας ὁ βασιλεὺς [sc. Ἱερῶν, i. rex sacrorum] κατὰ τάχος ἀπεισ φεύγων ἐξ ἀγορᾶς): commemoratur in fastis (servatur sola litt. r FAST. ann. Num. Antiat. Interkal. 23 [Inscr. Ital. XIII 2 p. 27]): FAST. ann. Iul. Caeret. Febr. 24 (Inscr. Ital. XIII 2 p. 65) regifugium, n(efastus), sc. dies (sub eodem die): Maff. [ibid. p. 73] et Verul. [ibid. p. 165] regif. PHILOCAL. fast. [ibid. p. 241] -um. POL. SILV. fast. [ibid. p. 265] -um, cum Tarquinius Superbus fertur ab urbe expulsus). cetera exempla: PAVL. FEST. p. 279 -um sacram dicebant, quo die rex Tarquinius fugerit e Roma (quam explicationem [cf. l. 38. 45. 50] repudiasse vid. loco lacunoso FEST. p. 278 quod fal(sum eqs.)). CENS. 20, 6 in mense ... Februario inter Terminalia et -um intercalatum est. AVSON. 14, 16 (385 S.), 13 nec -um pulsis ex urbe tyrannis laetum Romanis fas reticere diem.

Ranieri.

regigno, -ere. a re- et gignere. i. q. rursum gignere (pass. praeter l. 60): **1 -untur res corporeae, quae sive omnino amissae sive partim deficiente restituuntur:** LVCR. 5, 244 maxima mundi cum videant membra ac partis consumpta -i. PS. CENS. frg. 1, 3 mundus recidere ad nihilum videri non potest, quod in se deficit (et) in se -itur (antea: renovatur ac restituitur). MAR. VICTORIN. gen. div. verb. 9 ea, quae in natura et in ὑλῃ gignuntur et -untur. **2 -untur Christiani** (sc. baptismo, ni fallimur): PETR. CHRYS. serm. 146, 5 (ad Matth. 1, 18; si recte legitur) vere sponsa, sc. est ecclesia, quae virginali partu novam Christi -it, infantiā (i. infantes coll. vol. VII 1, 1351, 22 sqq. i. cottidie gignit cod. A saec. VI², gignit codd. plerique). Gitner.

[**régilio** falso trad. FORTVN. gramm. VI 296, 7.]

1. régillus, -a, -um. [a *régulus (< regere) diminutive, v. quod adnotavimus s. v. 1. régula. cf. Walde-Hofmann II 426; Ernout-Meillet, Dict. '1959, 567. Mei.] de origine et notione: NON. p. 539, 9 -a vestis diminutive a regia dicta, ut et basilica (affert PLAVT. et VARRONEM infra). ISID. orig. 19, 25, 1 -um est praelatum (-laut- var. l.) reginarum amiculum, unde et appellatum.